Laugenbrezel XXL

Kase-Laugenstange
Schinken-Kise-Croissant
Mexikostange
Schokocroissant

Donut

Gefiillter Donut

Muffin

Kirsch / Apfeltasche

1,50€
1,50 €
1,80 €
1,90 €
1,80 €
1,30 €
1,50 €
1,50 €
1,60€

Schnitzelbrétchen
mit Ketchup oder Senf

Leberkdsebrotchen
mit Ketchup oder Senf

Schokokussbrétchen

Balisto
Yoberry, Miisli, Korn

Hanuta 2er
Twix

Mars
Snickers
Milchschnitte

2,90€

2,30 €

1,30 €

1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,70 €

Alle Preisangaben brutto




Mineralwasser 0,5 |
Apfelsaftschorle 0,51

Eistee 0,51

(Pfirsich oder Zitrone)

Bionade 0,331

(Aktiv, Ingwer-Orange, Holunder, Litschi
Krauter)

Trinkfit Kakao 0,51

Weizenbrétchen belegt
Salami

Kase

Putenbrust

Frischkase

Bagel mit .
Frischkdse und Kresse

Wurzelbrot belegt

1,20€
1,40€
1,50 €

1,60€

zzgl. Pfand

1,30€

1,90€

2,00 €

2,60€

Tasse Kaffee 0,15,
Latte Macchiato 0,25 |
Tasse Kakao 0,20
Tasse Tee 0,201

(Minze, Waldbeere, Apfel,
Multivitamin, Fenchel)

Vollkornbrétchen belegt
Salami

Kase

Putenbrust

Frischkase

1,20€
1,70 €
1,30 €
1,00 €

2,00€

Alle Preisangaben brutto



